EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON

GOGGI

A Vereadora signatária, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e nos arts. 172, VI, 231,

caput e § 2º, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO para que faça a análise técnica nas raízes de árvore

localizada na calçada da rua Regina H. Vervloet, em frente ao número 125, no bairro Jardim da Penha.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no art. 66 da Lei

Orgânica do Município.

Vitória, 19 de fevereiro de 2026.

KARLA COSER

Vereadora - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330037003200370036003A005000

Assinado eletronicamente por Karla Silva Coser em 22/02/2026 22:17

Checksum: D2F240A689EDC9CFF2BD0F6B0095566D5DFBEDE6D139E1CBFAED751B4C157FAD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.